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
In zona ricercata AP-
PARTAMENTO NUOVO 
IN CLASSE “A” e comp.
da: ampio soggiorno con 
angolo cottura e AMPIA 
LOGGIA ABITABILE, 2 
CAMERE e bagno.
Possibilità di personaliz-
zare le fi niture. Garage a 
parte.

S-689/a1 Sassuolo
In PALAZZINA RECEN-
TE, appartamento comp.
da: ampio soggiorno con 
TERRAZZA, CUCINA 
ABITABILE, 2 camere, 
bagno e GARAGE.
LIBERO

S-772 Sassuolo
In palazzina di RECEN-
TE COSTRUZIONE disp. 
di AMPIO APPARTA-
MENTO comp.da: salone 
con terrazzino, cucina 
separata, 3 CAMERE, 2 
BAGNI e ampio garage.
PRONTA CONSEGNA.                             

€ 88.000

€ 125.000

€ 115.000

€ 120.000

€ 170.000

€ 185.000

€ 200.000

€ 280.000

€ 205.000€ 260.000

€ 185.000

€ 130.000

€ 265.000 tratt.

€ 168.000

€ 200.000€ 360.000

€ 110.000

€ 130.000

€ 136.000

€ 55.000

ESCLUSIVA

OTTIMO INVESTIMENTO

OTTIMO PREZZOOTTIME FINITURE

LIBERO

DA RISTRUTTURARE

RECENTE COSTRUZIONE
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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PMA DI VALISENA

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 SABBIONE �R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com

A-123 Roteglia lim
A 1 km da Roteglia, in 
pos. DOMINANTE e SU 
AMPIO LOTTO PRIV.,
VILLA SINGOLA, già 
pred. per 2 APP.TI e 
comp. da DOPPIO SALO-
NE e DOPPIA CUCINA, 
2 bagni e 5 CAMERE. A 
P.T. 3 GARAGES e ampi 
servizi.

A-294 Roteglia
PORZ. di CASA con am-
pio GARAGE e CANTI-
NA, comp. da SALONE 
con CAMINO e cucina a 
vista, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, ripostiglio e 16.000 
MQ DI TERRENO adia-
cente all’abitaz.. INTER-
NAM. RISTRUT. nel ‘19                               

A-293 Roteglia
IN RECENTE CONTE-
STO, app.to posto al 2° 
piano servito da ascen-
sore, composto da sog-
giorno con angolo cottu-
ra, AMPIO BALCONE, 
disimpegno, bagno, DUE 
CAMERE, cantina, GA-
RAGE E POSTO AUTO.                                 

A-295 Roteglia
PROSSIMA REALIZZAZIONE DI 
VILLETTE A SCHIERA composte 
da zona giorno, GIARDINO, 3 CA-
MERE e 2 BAGNI, garage. ALTO 
LIVELLO DI RISPARMIO ENER-
GETICO e possibilità di PERSONA-
LIZZAZIONE COMPLETA DELLE 
FINITURE INTERNE.

Info e planimetrie presso i nostri uffi ci

A-292 Roteglia
SPLEDIDO DUE LIVELLI
in contesto del 2010, comp. 
da ampio SALONE con
DOPPIO TERRAZZINO, 
CUCINA ABIT., 2 BAGNI, 
2 CAMERE, stanza armadi, 
cantina, GARAGE DOPPIO 
e posto auto. Risc. a pav., 
ELEGANTE QUARTIERE 
RESID. 

A-050 Castellarano
In ZONA ASILI, app.
to luminoso al 1° P. con 
ASCENSORE e comp. 
da sogg., CUCINA ABIT., 
balcone, 2 MATRIM., ri-
postiglio, cantina, garage 
e posto auto. Ristruttu-
razione recente e pari al 
nuovo. € 160.000

€ 250.000 tratt.

€ 178.000

€ 175.000 tratt.

€ 125.000 tratt.

€ 210.000 tratt.

A-044 Castellarano
In PICCOLO CONTE-
STO DI RECENTISSIMA 
COSTRUZIONE, app.to 
composto da soggiorno, 
cucina, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZINO
e doppio garage. VISTA 
SUL VERDE, OTTIMO 
AFFARE. 

ESCLUSIVA

GIÀ LIBERO

DA VEDERE!

A-108/BM Tressano
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A” app.to 
comp.da ZONA GIORNO 
DI OLTRE 30 MQ, am-
pio balcone, 2 CAMERE, 
bagno; garage a scelta. 
POSSIBILITÀ DI SCE-
GLIERE LE FINITURE, 
CAPITOLATO DI ALTO 
LIVELLO.  

A-108/BF Tressano
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A” appar-
tamento composto da 
soggiorno con cucina DI 
OLTRE 35 MQ, meravi-
glioso TERRAZZO DI 40 
MQ, disimpegno, bagno 
e 2 CAMERE. Garage a 
scelta, FINITURE INVI-
DIABILI. € 174.500 € 152.000

METTIMETTI
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